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
Pilot de testeJurnaliștii de la „Repubbli- ca” vorbesc deja despre un contract pe trei ani între Ros­si și Ferrari, în 2006 italianul urmând să devină pilotul de teste al grupării din Marânel- lo. Cât adevăr se ascunde în spatele acestei acțiuni de marketing, rămâne de văzut. 

locul în echipă în fața lui Bănel Nicoliță. „între ei doi nu este nici o diferență în fa­za ofensivă. în schimb, Bănel
FC Steaua. Ogăraru ă decla­rat că cele mai fericite mo-, mente din cariera sa au fost debutul la Steaua și meciul cu FC Argeș din acest campio­nat, când a purtat pentru pri­ma oară banderola de căpitan chiar în meciul său cu numă­rul 100 în Divizia A. „Să fii căpitan la Steaua e ca și cum ai prinde aripi fără să be. Redbull”, a adăugat fundașul dreapta stelist.

Nu vinde
Londra (MF) - Bernie Ecclestone, directorul For­mula One Management, a confirmat că a primit o ofertă de a vinde dreptu­rile CM de Formula 1, dar a dat asigurări că „aces­tea nu sunt de vânzare”. Potrivit Financial Times, un consorțiu creat din mai multe firme ameri­cane și britanice a făcut o ofertă de 1.500 de milioane de dolari, pentru a prelua controlul Formulei 1. „S-au publicat diverse informa­ții referitoare la posibila vânzare de acțiuni și, deși este adevărat că s-a primit o ofertă, răspunsul com­paniei a fost că drepturile nu sunt de vânzare. Acțio­narii sunt investitori pe termen lung, al căror inte­res și prioritate Stat re­prezentate de stabilitatea Formulei 1”, a spus Eccle­stone. într-un interviu pu­blicat recent de ziarul lon­donez The Independent, ^’ patronul Marelui Circ, re­cunoaște că marea compe­tiție automobilistică nu mai are același succes de public, precum în anii tre- cuți, dar a precizat că nu există pericolul unui cam­pionat paralel, deși con­structorii din grupul GPWC duc tratative în acest sens.



vineri, 2 septembrie 2005
Vând ap. 1 cameră (01)

•cameră cămin în Simeria, zona parc, st 30 mp, 
parchet, ocupabilă imediat, preț 180 milioane lei. 
Tel. 0720/062014. (Casa Grande)Vând ap. 2 camere (03)
• decomandate, autorizări, gaz 2 focuri, 2 
balcoane, ultracentral, urgent, preț 1380 mid. lei. 
Tel. 0740/126029.
• Deva, MtoenduL bl. 28, sc. 3, ap. 42, preț 750 
milioane lei, negociabil. Tel. 0723/732561.
• foarte urgent etaj 1, Deva, Al. Moților, bloc 
dfatanidă 34 mp, gresie, faianță, îmbunătățiri, 
f Vbil.Tel.227698,dupăoral6,0742/564654. 
XăKădramindnte, S0 mp, etaj 2 cohtorizări, 

parchet, gresie, faianță, balcon, urgent, preț 880 
milioane lei, negociabil. Tel. 0740/126029.
• semidecomandate, contorizări, parchet, 
gresie, faianță, balcon închis, zona Gojdu preț 
90.000 ron, negociabil. Tel. 0740/210780.
• urgent, decomandate, 2 balcoane, 52 mp, 
ultracentral, Deva, preț 1 mid. lei, negociabil 
100.000 ron. Tel. 0745/888619,227661.

• irgent Mrcea Mare, preț negociabil, fără 
intermediari. Tel. 231750.
• Dada, et Intermediar, contorizări, ușă 
metalică, parchet, gresie, faianță, modeme, bloc 
decent, ocupabil imediat, preț 640 mii, neg, tel. 
0721/815781. (Prima-lnvest)
• urgent, Dorobanți, et intermediar, bloc de 4 
etaje, 60 mp, preț 995 mil„ neg, tel. 0721/815781. 
(Prima-lnvest)
• L Manta, dec, et 2, balcon închis, 54 mp, 
parchet amenajat contorizări, preț 1,1 mid, 
neg, tel. 0742/019415 (Prima-lnvest)
• zonă Innă Gojdu, contorizări, gresie, faianță, 
lavabil întreținut preț 860 mii, tel. 0740/126029. 
(Prima-lnvest)
• dec, centrat contorizări, balcon închis, 
ocupabil imediat 55 mp, preț 130.000 RON, neg, 
tel. 0740/210780. (Prima-lnvest)

•dec, el 3,60 mp, 2 balcoane, contorizări, zonă 
centrală, preț 1,1 mid, neg, tel. 0726/710903. 
(Prima-lnvest)
• urgent Dada, et 2, balcon închis, parchet 
contorizări, apă, gaz 2 focuri, preț 720 mii, neg, 
tel. 0745/640725,206003. (Mimason)
• zona Al Jiului, circuit parchet faianță, stare 
bună, cărămidă, 700 mii, neg, tel. 
206003.(Mimason)

LIBRĂRIILE

Ai posibilitatea <fo a participa cu'mai'multa cupoane in hrncțte da vaioar». 
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• AL Noilor, sdec., 2 holuri, baie amenajată, 
contorizări, etl, 620 mii, tel. 164633, 215113. 
(Mimason)
• In Mere 15, în turnuri, dec, parchet laminat 
gresie, faianță, balcon închis, tavane false, 
spoturi, contorizat liber, preț 550 mii, tel. 
0740/173103,206003. (Mimason)
•zona KsgăHcoanu, circuit et 3, liber, preț 950 
mii, tel. 0745/159608,215113. (Mimason)
• zona Mul IDecembrie, et 3, contorizări, 
neamenajat liber, preț 1 mid, neg, tel. 
0745^40725. (Mimason)

contorizat repartitoare, parchet făfămodifcfrL 

preț 74 000 RON, tel. 0723 251498,232808,0788 
165702. (Fiesta Nora)
• zona Emtoescu, etaj intermediar, decoman­
date, bucătărie modificată, parchet gresie, 
faianță, apometre, gaz contorizat repartitoare, 
ocupabil imediat preț 67 000 RON, tel. 0788 
165703,232808,0745 302200. (Fiesta Nora)
• zona L Corvin, decomandate, 54 mp, amenajat 
și modificat deosebit contorizări, preț 28 500 
euro, tel. 0745 302200,232805 0788165703. (Fiesta 
Nora)
• zona, piața centrală, bloc de cărămidă, 50 mp, 
etaj 2, decomandat balcon tip lojă, apometre, 
gaz 2 focuri, parchet ocupabil imediat preț 
110.000 RON, tel. 0788/165703, 232808, 
0745/302200. (Fiesta Nora)
• zona Weenie Mintiei, etaj intermediar, deco­
mandat 60 mp, balcon mare, parchet gresie, 
faianță, contorizări, repartitoare de căldură, 
boxă la subsol. Preț 145.000 RON, tel. 
0723/251498,0745/302200.  (Fiesta Nora)
•zona Hero 15 etaj intermediar, decomandat 
cu modificări și îmbunătățiri, preț 14X00 euro, 
tel. 0723/251498, 232808, 0788/165702. (Fiesta 
Nora)
• zona Dada, circuit balcon închis, parchet 
gresie, faianță, apometre, gaz 2 focuri, preț 
78X100 RON, tel. 0723/251498,232808,0788/165702. 
(Fiesta Nora)
•zona AL Armatei, Superamenajat complet mo- 
Diiat și utilat mobila ia comandă, moderna, oca­
zie! 785 mii. lei, neg. 235208,0721/985255 (Rocan 
3000)
•zona Dada, bloc cărămidă, contorizări, par­
chet gresie, faianță, apartament foarte îngrijit 
585 mil., neg. Teii. 235208,0721/985255 (Rocan 
3000)
•zona cereraiâ,împăratul iraian, parchet modi­
ficat contorizări, preț 900 milioane lei, neg. Tel. 
235208,0721/744514. (Rocan 3000).
•ocazie, zona piață, decomandate, etaj 1, par­
chet balcon, ocupabil Imediat preț 25000 euro, 
negociabil. Telefoane 235205 0724/620355 
(Rocan 3000)
•zona Mere 15 etaj intermediar, parchet baie, 
gresie, faianță, cabină duș, balcon închis, preț 
480 mii, neg. Tel. 235205 0721/985255 (Rocan 
3000)
•zona N. Bălcescu, etaj intermediar, balcon 
mare, închis, parchet contorizări, preț 770 mii. 
lei, neg. Telefoane 235205 0721/985255 (Rocan 
3000)
•zont centrală, l. Creangă, et 1, decomandate, 
centrală termică, amenajat preț neg. Tel. 235205 
0724/620355 (Rocan 3000)
•zonă comma, dec., et 1, contorizări, bucătărie 
cu cămară, baie, balcon, camere cu linoleum, 
preț 110.000 ron, tel. 224296, 0788-361.782. 
(Garant Consulting)
• zona Scărimnt semidec, contorizări, repar­
titoare. instalații sanitare noi, usi. neamuri noi, 
gresie, faianță, parchet baie cu cabină de duș, 
preț82X00 ron, tel, 224295 0788-361.782. (Garant 
Consulting)
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• zona contrast semidec, contonzan, Ducatane 
cu cămară, baie, camere parchetate, balcon, 
preț 80X00 ron, tel. 224295 0788-361.782. (Garant 
Consulting)

Minerului et 3,75000
ron, tel. 224.295 0745-367X93. (Garant 
Consulting)
•doc,cu balcon, et 2, zona pieței, preț 110X00 
ron, tel. 224295 0745-367X93. (Garant 
Consulting)
• dac, balcon, et 2, zona luliu Maniu, preț 
105000 ron, tel. 224295 0745-367X93. (Garant 
Consulting)
•doc, balcon, superamenajat zona loan Corvin, 
preț99X00ron,tel.224296 45-367X93. (Garant 
Consulting)
• Dada,2holuri, parchet faianță, ușănouă, preț 
570.000.000 lei, neg, tel. 0745/785575 (Agenția 
imobiliară Nr.l)
• Zamflrescu decomandate, et bun, faianță, 
apometre, balcon, preț 1 mid. lei, neg. Tel. 
0788/497X15 (Agenția imobiliară Nr. 1)
• Gojdu decomandate, et bun, parchet gresie, 
faianță, lavabil, contorizări. Preț30X00 euro, neg. 
Tel. 0W497.615 (Agenția Imobiliară Nr. 1)

uttț Mnj, ne, superame- 
najat parchet gresie, faianță, termopan, spoturi 
etc. Preț 1,150 mid. lei, neg. Tel. 0788/497X15 
(Agenția imobiliară Nr.l)
•Aleea Crtsiriid, semidec, et bun, foarte frumos, 
gresie, faianță, termopan, balcon închis. Preț 
neg. Telefon 0788/497X15 (Agenția imobiliara 
Nr.l)
• et 1, dec, st 62 mp, centrală termică proprie, 
vedere în 2 părți, beci, jaluzele exterioare, 
modificări interioare, gresie, faianță, Liliacului. 
Preț 135.000 ron. Tel. 223400, 0724/169303, 
0740/914685 (Casa Betania)
• drcuft, st 56 mp, bloc de cărămidă balcon 
mare, contorizări, ap. modest Minerului. Preț 
760 mii, neg. Tel. 223400, 0724/169303, 
0741/120722 (Casa Betania)
• decamandafo suprafață mare, centrală 
termică proprie, parchet balcon, beci, Decebal. 
Preț 125X00 ron. Tel. 223400, 0742/005225 
0724/169303. (Casa Betania)
• dtcotninrtate, centrală termică proprie, 
gresie, faianță modernă, parchet Liliacului. Preț 
105X00 ron, neg. Tel. 223400, 0742/005225 
0724/169303. (Casa Betania)
• dac, iâoc de cărămidă balcon mare, bucătărie 
modificata, contorizări, scara cu interiori, vedere 
spre oraș, Minerului Preț 74000 ron, neg, Telefon 
223400,0720/387895 (Casa Betania)
•Ocaziei Zona AL Straiului, dec, et intermediar, 

superamenajat centrala termică modificări 
interioare, parchet laminat gresie, faianță posi­
bilități de plată în 2-3 rate, preț 55X00 RON, ocu­
pabil imediat tel. 0723/665160,211587. (Evrika)

•zona L Maniu, et 1, bloc de 4 etajă decoman­
date, contorizări, bine întreținut ocupabil în 
timp scurt vedere spre bulevard, preț 12 
miliarde lei, neg, telefon 0745/253662 (Evrika) 
•zona Zamflrescu, decomandate, et 1,52 mp, 
multiple amenajări, preț 1,15 mid. lei, negociabil, 
teL 0723/660165 211587. (Evrika)
• ctecomandate, cărămidă gresie, faianță par­
chet lavabil balcon mare, vedere în 2 părți, preț 
870 mii. lei, neg, telefoane 211587,0746/253662 
(Evrika)
•zona MA Decebal, et 3, vedere spre bulevard, 
60 mp, amenajat ocupabil imediat preț nego­
ciabil, tel. 0723/660165 (Evrika)
• iigenl zona M. Viteazul, bloc de cărămidă 
balcon, et 2 ocupabil imediat preț 150X00 RON, 
neg, tet. 0745/253662 211587. (Evrika)

• zona sacre, semidec, n uni Hanță 
gresie, centrală termică rolete exterioare, bine

• zona Solda, semidec, gaz contorizat apo­
metre, 2 balcoane, bine întreținut fără îmbu­
nătățiri, et 1, preț l.OîiO mid, tel. 235208; 0724- 
6200® (Rocan 3000)
• zona L Maniu dec, et intermediar, modificat 
uși noi, gresie, faianță Preț30X00 euro. Tel. 0741- 
301545 234401. (Rubin's Home)
• zona taL Daciă în circuit ușă metalică gresie 
faianță noi, balcon închis. Preț 800 mii, neg. 
Tel.0741301545 234401. (Rubin's Home)
•zonă idtracentratt, vedere la Cetate, modificat 
st 65 mp, 2 balcoane, parchet merită văzut etaj 
intermediar. Preț ti mid, neg. Tel. 0741-301545 
234401. (Rubin's Home)
• zona Gojdu etaj Intermediar, dec, bine 
întreținut merită văzut Preț 1X50 mid. Tel. 0741- 
301545 234401. (Rubin’s Home)
• dec, zona Teilor, amenajat gresie, faianță 
parchet merită văzut Preț 650 mii. Tel. 0741- 
301545 234401. (Rubin's Home)
• zona una, cec, et 6, amenajat contorizări, 
preț 1,1 mid. neg, tel. 0726/523833. (Eurobusi- 
ness)
• zona Ljc. Auto, et 2. dec. 2 balcoane. 60 mo. 
contorizări, preț 1X50 mid, neg, teL 0726/523833. 
(Eurobusiness)
• zona tai Deceoaiet 2 2 balcoane, contorizări, 
preț 13 mid. neg, tel. 0721/640734 (Eurobusi­
ness)
• zona Gojdu et 1, amenajat contorizări, fără 
balcon, preț 650 mit tel. 0746/891619. (Eurobusi­
ness)
•decomandată otel 1, 2 balcoane, parchet 
laminat contorizări, 60 mp, zona Al. Pescarilor, 
preț 1250 mid. lei. 0720/869915 (Casa Grande) 
•oeraidocomandală contorizări, parchet cără­
midă zona AL Romanilor, preț 570 milioane lei, 
neg. Telefon 0720/869915 (Casa Grande)

METALO GORD r
“ 330152-DEVA

Str. luliu Maniu, bl. L2, sc. B - parter
Tel./fax:0254.212.047

Prețuri avantajoase! s 
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520 mii. tel.

•super «tortă! Decomandate, zona Bdul 22 
Decembrie, st 60 mp, două balcoane, etaj inter­
mediar, posibilități modificări, preț 33X00 euro, 
negociabil. Telefon 0722/624091. (Casa Grande) 
•oemtdecomondoăă contorizări gaz, apă etaj 
intermediar, zona UzoBalcan, preț 550 milioane . 
lei, neg. Telefon 0722/624091. (Casa Grande) 
•Den, cartier Dada, preț 380 milioane lei. TeL 
0723/419974 (Casa Grande)
•■peni Huiedoera, zona Teatru excelent 
pentru privatizare, preț 390 milioane lei, nego­
ciabil. Tel. 0720/062014 (Casa Grande)
•lipani ST=52 mp, et 4 modificat termopan, 
boxă uitrannisat centrala termică acoperiș, 
serpentină 110000 RON, TeL 218693,0745/398767, 
0727/897467. (Alfa)
• «peni el 4 centrală termică amenajat stil 
occidental 1 baie, balcon, aer condiționat 40000 
euro. Tel. 218693, 0745/398767, 0727/897467. 
(Alfa)
• lupani ST=40 mp, parter, baie, parchet 80000
RON, Telefoane 218693, 0745/398767,
0727/897467. (Alfa)
• lipani al 21 baie, balcon închis, amenajat 
25X00 euro. Tel. 218693, 0745/398767, 
0727/897467. (Alfa)
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• zona M6, Hunedoara, et 3, preț 350 mii., neg., 
tel. 0721/839624. (Partener Hunedoara)

• Dan, Sir. 22 Decembrie, et 6, decomandate. 
Preț: 1 100 000 000 ROL negociabil. Tel. 0746 225 
726; 0254 213 050. (Casa Majestic)
• Den, Sir. Mihai Viteazul, et. 4, decomandate. 
Preț 45 500 Eur negociabil. Tel. 0746 225 726; 0254 
213 050. (Casa Majestic)
• dec, etr. Eminescu, et 1, balcon închis, hol 
central, baie, bucătărie, 54 mp, preț 750 mii. lei, 
tel. 0729/002100. (Megalopolis)
• zona Qojdii, Al. Păcii, parter, sdec., pivniță, 
balcon închis, gresie, faianță, parchet 
contorizări, 47 mp, preț 980 mii. lei, tei 
0729/002100. (Megalopolis)
• zona Emlnescu, dec., uși metalică, balcon 
închis, cameră mică cu parchet gaz contorizat 
cu 2 focuri, hol central, baie modernizată, preț 
750 mii. lei, tel. 0729/002100. (Megalopolis) 
•dec, str. Bejan, cu îmbunătățiri, preț 650 mii. lei, 
neg., tel. 0729/002100. (Megalopolis)
• M. Emlnescu, sdec., 2 holuri, bucătărie mărită, 
vedere în 2 părți, ușă metalică, termopane, gaz 2 
focuri, repartitoare, contorizărl, parchet lăcuit 
lavabil, 46 mp, preț 830 mil., tel. 0729/002100. 
(Megalopolis)Cumpăr ap.2 camere (04)
• cumpăr apartament 2 camere în Simeria. Tel. 
0720/505771
• zonă bună, în Deva, de preferință etaj interme­
diar, plata imediat 0745/253662,211587. (Evrika)
• irgant, In Deva, zonă bună, plata Imediat tel. 
215212. (Prima-lnvest)Vând ap. 3 camere (05)
• decomandata, 2 balcoane închise, garaj, 
centrală termică, zonă ultracentrală Tel. 232224.
• decomandata, 2 balcoane, 98 mp, etai 1, 
vedere în 2 părți, zonă centrală preț 1300 mid. 
lei, negociabil. Tel. 228615.
• decomandate, contorizări,2balcoane închise, 
garaj, centrală termică zonă ultracentrală Deva 
Tel. 232224.
• decomandate, contorizări, vedere în 2 părți, 2 
balcoane, 98 mp, etai 1, zonă centrală preț 1320 
mid. lei, negociabil. Tel. 0254/228615.
• decomandata hol central, contorizărl, balcon 
închis cu termopan, mobilă dormitor nouă 
ocupabil imediat, preț 103,000 ron. Tel. 
0740/210780.
• Deva, Emlnescu, etaj 3, cărămidă contorizări, 
instalație gaz pentru centrală gresie, parchet, 
preț 1,150 mid. lei. Tel. 0721/850920.
• eta) 1, Micro 6, șl apartament 2 camere, etaj 3, 
Micro 6, Hunedoara, preț 370 - 350 milioane lei, 
negociabil. Tel. 0723/446752.
• idtracentraL amenajai boxă centralătemnică 
termopan, tapet parchet stejar, nou, etaj 4, 
acoperiș tablă 80 mp, preț 13 mid. lei, nego­
ciabil. Tel. 216180, după ora 15.
• vând apartament 3 camere, în Simeria centru, 
decomandate, nu sunt agent, preț 115.000 RON. 
Tel. 0726/737953.
•zona L Maniu, în L-uri, et intermediar, multiple 
amenajări și modificări, centrală termică ter­
mopan, 2 bai, preț negociabil, ocupabil imediat, 
tel. 211587,0723/660160. (Evrika)
• zona bduL N. Bălcescu, et. 3, cărămidă 
centrală parchet ocupabil în 24 de ore, preț 13 
mid. lei, neg., telefoane 211587, 0745/253662. 
(Evrika)
• zona Dorobanți et 2, centrală termică fără îm­
bunătățiri majore, bucătărie modificată preț 
1,45 mid. lei, neg. 0723/660160,211587. (Evrika)
• zona Proposid, et 2, cărămidă decomandate, 
hol mare central, amenajări, 85 mp, preț 13 mid. 
lei, negociabil, telefoane 211587, 0745/253662. 
(Evrika)
• zona (1 Enescu, decomandate, et. 1,98 mp, 2 
balcoane, hol mare central, sau schimb cu 2 
camere, Gojdu, et 1-2, + diferență, preț 135 mid. 
lei, negociabil, telefoane 0745/253662. (Evrika) 
•zona Proșpesul dec., ușă metalică apometre, 
gaz contorizat, repartitoare, balcon, 1 baie, bloc 
de cărămidă et 2, preț 1,550 mid. Tel. 235208; 
0721-985256. (Rocan 3000)
•zona & Enescu, bloc de cărămidă 2 balcoane, 
parchet, 1 baie, apometre, gaz contorizat 
suportă multe modificări, et 1, preț 1350 mid. 
Tel. 235208; 0721-985256. (Rocan 3000)
• zona Dorobanți, etaj intermediar, decoman­
date, 110 mp, apometre, gaz 2 focuri, reparti­
toare, parchet stejar, gresie, faianță 2 balcoane, 
vedere în 2 părți, preț 150 000 RON, 0723 251498, 
232809,0788165702. (Fiesta Nora)

InfoBCR:
0801 0801 227
Informații 
în timp real

• zona L Creangă ultrcentral, decomandat 
balcon mare, parchet geamuri șl uși schimbate, 
contrizări, gaz 2 focuri, liber, preț.145.000 RON, 
neg., tel. 0745/302200, 0723/251498, 232809. 
(Fiesta Nora)
• zona Carpațl decomandate, balcon, boxă 
contorizărl, parchet fără modificări, preț 150 000 
RON, tel. 0745302200,232808,0788165703. (Fiesta 
Nora)
• zona Wnanifol etaj Intermediar, balcon 
închis, termopan, centrală termică parchet 
gresie, faianță preț 94.000 RON, tel. 0723/251498, 
232809,0788/165701 (Fiesta Nora)

• zona Gojdu, etaj 2, decomandate, vedere în 2 
părți, contorizări, parchet gresie, faianță preț 
145 000 RON, tel. 0788165703,232808,0745 302200. 
(Fiesta Nora)
• zona Qojdu, parter, decomandate, centrală 
termică modificări Interioare, parchet stare 
bună, vedere în două părți, preț 145 000 RON, tel. 
0723 251498,232808,0745302200. (Fiesta Nora)
• zonă centrală I. Creangă amenajat centrală 
termică ocupabil Imediat preț 14 miliarde lei, 
negociabil. Telefoane 235208, 0724/620358. 
(Rocan 3000)
• zona L Creangă 2 băl, 1 balcon, bucătărie, 
camere parchetate, Interfon, preț 45000 euro, tel. 
224.296,0788-361.782. (Garant Consulting)
•Dadă decomandată et bun, bloc cărămidă 
parchet gresie, faianță ușă metalică 820 mil. lei, 
neg. Telefon 0788/497.615. (Agenția Imobiliară 
Nr.l)
• zona Qoțdu, gresie, faianță balcon, ST=70m. 
Preț 44000 euro, neg. Tel. 0741-301548,234401. 
(Rubin’s Home)
• zona uttracentraiă parchet gresie șl faianță 
bine întreținut contorizărl, 2 balcoane. Preț 
37.000 euro, neg. Tel. 0741-301548 234401. 
(Rubln’sHome)
• dac, 2 băi, 2 balcoane, bloc de cărămidă 
centrală termică amenajat. Preț 950 mil., neg. 
Tel. 0741-301548 234401. (Rubin's Home)
• zona MtoeraU, etaj Intermediar, termopane, 
gresie, faianță contorizărl. Preț850 mii, neg. Tel. 
0741-301548 234401. (Rubin's Home)
• zona Dadă balcon construit pe tot aparta­
mentul, lamelar, gresie, faianță mobilă la 
bucătărie, contorizări. Preț 850 mil, neg. Tel. 
0741-301548 234401. (Rubin's Home)
• zonă contrau, amenajat cu centrală termică 
dec., parchet tel. 0728269713. (Eurobuslness) 
•zona MkieraM, decomandate, gresie, faianță 
bucătărie, bale, hol, balcon închis, CT, parchet 
preț 1,080 mid. lei, negociabil. Tel. 235019, 
0727/707880. (Casa de Vis)
•zona Dadă semidecomandate, contorizări, 
parchet gresie în baie, bucătărie, ocupabil 
imediat preț 850 mid. lei, negociabil. Tel. 235019, 
0727/707880. (Casa de Vis)
•zona L Corvin, decomandate, modificări din 2 
camere, termopan peste tot gresie, faianță 
spoturi, boxă acoperit cu tablă preț 1,160 mid. 
lei, neg. Telefoane 235019,0724/508610. (Casa de 
Vis)
•zonă conbatt, decomandate, 2 băl, gresie șl 
faianță în bucătărie și baie, laminat, centrală 
termică balcon închis, ST 87 mp, preț 1380 mii. 
lei, neg-Tel. 235019,0727/707880. (Casade Vis)
• irgent, ST=90 mp, et 4,2 băi, 3 balcoane, cen­
trală termică confort sporit, amenajat 220000 
RON, Tel. 218693,0745/398767,0727/897467. (Alfa)
• îngâni, et 4,1 bale, balcon, gresie, faianță 
parchet 2 focuri, acoperiș, 40800 euro. Tel. 
218693,0745/398767,0727/897467. (Alfa)
• wgent et 1,2 băi, 2 balcoane, parchet 135000 
RON, neg., Tel. 218693,0745/398767,0727/897467. 
(Alfa)
• urgent et 2, 1 baie, termopan, centrală 
termică 160000 RON. Tel. 218693, 0745/398767, 
0727/897467. (Alfa)
• central, et 2, parchet 2 balcoane, centrală 
termică termopane, preț 135 mil., tel. 
0726/710903. (Prima-lnvest).
• agent Emtoescu, 110 mp, 2 băi, 2 balcoane, 
contorizări, gresie, faianță preț 135 mid, neg., 
tel. 0742/019418 (Prima-lnvest)
• dec, hd central, balcon închis cu termopan, 
mobilă dormitor nouă ocupabil Imediat preț 
103.000 RON, tel. 0740/210780. (Prima-lnvest)
• zona Bucegi, Hunedoara, et 2, cu mici 
îmbunătățiri, preț 750 mii, neg, tel. 0727/191703. 
(Partener Hunedoara)
• urgent Dada, sdec, et3, contorizări, preț 680 
mii, neg, tel. 0745/266071,206003. (Mimason)
• zona AL Armatei, sdec, et 3, balcon închis, 
gresie, faianță contorizări, preț 870 mii, neg, tel. 
0745/266071,206003. (Mimason)
• zona B-did Dada sdec., parchet contorizărl, 
preț 800 mii, tel. 0745/159573. (Mimason)

• f. urgent zona Carpați, parter înalt dec, 
balcon închis, boxă 78 mp, contorizări, preț 
44.000 euro, tel. 0745/266071. (Mimason)
• Dorobanți, dec, et. 3, bucătărie mărită 2 
balcoane, contorizărl, preț 13 mid, neg, tel. 
0745/253413,206003. (Mimason)
• zona T. Malorescu, dec, amenajat parchet 
stejar, gresie, faianță contorizărl, aer 
condiționat preț 40.000 euro, tel. 0745/640725. 
(Mimason)
• Deva, DACIA, Str. Aleea Romanilor, et 4, 
amenajat Preț: 820 mil ROL negociabil. Tel. 0746 
225 726; 0254 213 050. (Casa Majestic)
• Deva, QOJDU, Str. Aleea Păcii, et 2, amenajat 
70 mp. Preț: 1350 000 000 ROL negociabil. Tel. 
0746 225 726; 0254 213 050. (Casa Majestic)
• dac, vedere în 2 părți, 2 băl, balcon mare, 
contorizărl, apartament modest M. Viteazul. 
Preț 37.000 euro neg. Tel. 223400,0742/005228, 
0724/169303. (Casa Betanla)
• Zamftaacu, dac, parter, centrală gresie,
faianță proiect balcon, 70 mp, preț 13 mid, tel. 
0729/002100 ,|l-'Cumpăr ap. 3 camere (06)
• zona Dorobanți Mărăștlul Nou, Micro 15, la 
prețul pieței șl cu plata Imediat tel. 0745 302200, 
232808 0788165703. (Fiesta Nora)Vând ap. 4 camere (07)
• urgent hd central, contorizărl, 2 băi, 2 
balcoane, 2 boxe, preț 1,400 mid. lei, negociabil. 
Tel. 0721/980357.
• zona LBacuU, dec, modificat living, 2 băl, 2 
balcoane, termopan, totul contorizat ușă 
metalică gresie, faianță bine întreținut et. 2, 
preț 52000 euro, tel. 235208 0721-744514. (Rocan 
3000)
• zona Qojdu, dec, centrală termică parchet în 
camere, 2 băl, contorizări, balcon, et 1, preț 1380 
mid. lei, tel. 235208 0721-744514. (Rocan 3000)
• zonă contrată semidec., contorizărl, ct, 
faianță parchet garaj sub bloc, preț 186000 ron, 
tel. 224296,0788-361.782 (Garant Consulting)
• urgent, decomandata, zonă centrală, bloc 
cărămidă, et 3/4,2 băl, contorizări, preț 136 
mid, tel. 0726/710903. (Prima-lnvest)
• decomandata, centrală termică gresie, 
faianță marmură 2 balcoane, et. intermediar, 
zona M5, Hunedoara preț 950 mii, neg, tel. 
0727/191703. (Partener Hunedoara)
• zona pieței centrale, zonă liniștită loc de 
parcare, balcon de 73 m închis, 2 băi, centrală 

termică aer condiționat parchet, preț 142 
OOORON, tel 0788 165703, 232809, 0745 302200. 
(Fiesta Nora)
• urgent ST=75 mp, et 2,2 băi, balcon închis, 
gresie, faianță parchet centrală termică 47000 
euro, neg, telefoane 218693, 0745/398767, 
0727/897467. (Alfa)
• urgent ST=6Ei mp, et 6, 2 băi, 3 balcoane, 
parchet gresie, faianță 160000 RON, telefoane 
218693,0745/398767,0727/897467.  (Alfa)
• urgent ST=80 mp, et. 2, 2 băi, 2 balcoane, 
neamenajat 46000 euro, neg, copertină auto, tel. 
218693,0745/398767,0727/897467.  (Alfa)
• dec, 1 băl, 2 balcoane închise, contorizări, 
repartitoare, bine întreținut Liliacului. Tel. 
223400.0724/169303,0740/914688 (Casa Betania)
• zone Mul Decebal, et 4/7, neamenajat. Preț 
1380 mid, neg.Tel. 0741-301548 234401. (Rubin’s 
Home)
• zona LHacuU, amenajat 2 balcoane, 
termopane, CT, ușă metalică Preț 47000 euro, 
neg. Tel. 0741-301548, 0254-234401. (Rubin's 
Home)
• dec, ipesle + faianță în baie, bucătărie, 2 
balcoane închise, 2 bai, totul nou, proiect pt. 
centrală termică preț 47.000 euro, neg, tel. 
221001,0723/829060. (Casa Blanca)
•2 UL 2 balcoane închise, 2 boxe, contorizări, 
modificat parchet loc rezervat pt mașină preț 
1,400 mid, neg. tel. 221001,0742/375994. (Casa 
Blanca)Vând case, vile (13)
• 2 corpuri, garaj, anexe, canalizare, 750 mp, 
Deva. Tel. 0722/347512,0254/224543.
• 4 camera, hol central, bucătărie, baie 
modernă centrală termică uși de lemn masiv, 
beci, pod, garaj, 800 mp, grădină cu pomi fruc­
tiferi, curte betonată în Simeria, preț 2.200 mid.

I lei, negociabil. Tel. 0720/505771,0723/686162.

• casă/vBă P+M, Șoimuș, toate facilitățile, apă 
gaz, 4 camere, bucătărie, 2 băl, 2 beciuri, living, 
scară Interioară terasă garaj, anexe, grădină 
negociabil. Tel. 225048 0727/934959.
• Deva, central, amenajată cu spațiu comercial 
șl hală de depozitare, preț 450.000 ron. Tel. 
0723/335189.
• vând casă 2 camere, bucătărie, anexe, gaz, 
apă grădină 500 mp în Simeria Str. Hunedoarei, 
nr. 8 Tel. 0265/264979,0744/778823,

• vând casă grădină JO ari, curta maro, 
anexa gospodărești In Qcoaglu, Str. Taior, 
nr. 35, tel 0723/134162,22*83*,  după ora 18.

• vU pa Litoral, Costineștl, aproape de plajă 8 
camere, living, 3 băl, P+if-M, preț de referință 
55555 euro (1 e = 36.000 lei). Tel. 0720/437889, 
0740/850728
•str. Horea, 3 camere, bucătărie, baie, st 600 mp, 
sau schimb cu ap. 2 camere + diferență preț 1,2 
mid. lei, neg., tel. 211587,0745/253662. (Evrika)
• Deva, zona Viile Nor, 4 cam., bucătărie, baie, 
hol, cămară garaj, apă gaz, curent, toate 
facilitățile, anexe, curte, grădină Preț 80.000 
euro, neg. Tel. 0741-301548,.234401. (Rubin's 
Home)
• Vetoț 3 camere, bucătărie, hol, anexe, fântână 
St=lMOmp. Preț 750 mil., neg. Tel. 0741-301548 
234401. (Rubin's Home)
• Sntuhalm, ST=3650 mp, din care curte și 
construcții 500 mp. Casă compusă din 2 camere, 
bucătărie, baie, garaj. Preț 55000 euro, neg. Tel 
0727740221,234401. (Rubin's Home)

•zonă centrală 2 camere, bucătărie, baie, teren 
500 mp, ideală pentru sedii de firmă Preț 2,6 mid. 
lei, tel 0788/497.615. (Agenția Imobiliara Nr. 1) 
•Deva, partar+etai, 4 camere, 2 băi, bucătărie, 
garaj, încălzire centrală st 1200 mp, 110.000 euro, 
negociabil, tel. 0788/497.615. (Agenția imobiliară 
Nr.l)
•zona Cilugănnl 4 camere, 2 băi, bucătărie, 
garaj, încălzire centrală st 400 mp, preț 4 mili­
arde. lei, 0788/497.615. (Agenția Imobiliară Nr. 1)
• Deva, 3 camere, bucătărie, baie, garaj, încălzire 
centrală st 400 mp, preț 68000 euro, neg., telefon 
0788/497.515. (Agenția imobiliară Nr. 1)
•Deva, 2004, parter+mansardă 4 camere, 2 băi, 
bucătărie, garaj, st 600 mp, încălzire centrală 
preț 118.000 euro, neg., telefon 0788/497.615. 
(Agenția Imobiliară Nr. 1)
•casă 3 camere, bucătărie, baie, gaz metan, apă 
curentă canalizare, curte+grădină st 1078 mp, 
zonă deosebită Deva Preț 400.000 lei, neg Tel. 
223400,0724/169303,0740/914688 (Casa Betania)
• casă p+1,4 camere, 2 băi, garaj, bucătărie, 
curte + grădină st 1.200 mp, centrală termică 
proprie, Deva Preț 120.000 euro, neg. Tel. 223400, 
0742/005228 0720/387896. (Casa Betania) 
•zona Horia, 2 camere, bucătărie, baie, parchet 
în camere, acces în pod (mansardabil), gaz, 
curent, canalizare, telefon, st-110 mp, preț 800 
mii., telefoane 235208; 0724-620358 (Rocan 3000)
• la 22 ton de Deva, 3 camere, hol, pod, beci, 
încălzire pe lemne, anexe, fântână curte -1000 
mp, grădină ■ 10800 mp, curent, teren arabil 
minim - 50000 mp, ideal pentru agricultură sau 
schimb cu apartament 2-3 camere,în Deva, tele­
foane 235208; 0724-620358 (Rocan 3000)
• to Deva, 4 camera, bucătărie, baie, 700 mp 
teren, apă gaz, canalizare, preț85.000 euro, neg, 
telefoane 0722/564004. (Prima-lnvest)
•zona 22 Decembrie, 2 camere, bucătărie, baie, 
gresie, faianță, ct, posibilitate mansardare, preț 
180.000 ron, tel. 224.29 ! '8-3 782. (Garant 
Consulting) " . ,,
• Deva, p*L  parter compus din 2 camere, 
bucătărie, baie, etaj nefinisat, garaj, atelier, 
anexe gospodărești, curte și grădină preț 
250.000 RON, neg, tel. 0746.225.726,0254/213.050. 
(Casa Majestic)
• vând casă situată în Simeria, compusă din 3 
camere, bucătărie, baie, recent amenajată 
centrală termică, s. utilă=90 mp, garaj, pivniță 
grădină 600 mp. Preț 170.000 RON, negociabil, tel. 
0746.225.726,0254/213.050. (Casa Majestic)
• 4 camera, la 20 km de Deva, sdec., parchet, 
sobe teracotă baie, cămară dependințe, beci, 
garaj, șură alte 2 camere, cădere de apă pădure 
de fag (400 mc), 6 ha teren arabil, preț 280.000 
RON, tel. 0729/002100. (Megalopolis)Cumpăr case vile (14)
• urgent Deva sau Simeria, cu grădină plata 
imediat tel. 215212. (Prima-lnvest)Vând case de vacanță (15)
• cabană cu mansardă și teren 1000 mp, 
Coste ști nr. 25 A, grădină, pomi. Tel. 0723/288282.
• construcție 2002, stațiunea montană Straja, 7 
camere decomandate, 3 băi, 3 wc, toate 
utilitățile, accept variante. Tel. 0723/320995.
• Valea fiului, P+M, living, bale, 2 camere, curte, 
grădină acces auto, curent electric, apă curentă 
cu potențial turistic vară/larnă preț 330 
milioane lei. Tel. 0720/437889,0740/850728
• Deva, Căprioara, ST 350 mp. Preț: 6 000 Eur 
negociabil. Tel. 0746 225 726; 0254 213 050. (Casa 
Majestic)Vând case la țară (17)
• gospodărie în Mada, nr. 84, comuna Balșa, 
casă curte șl grădină Tel. 648077.

Dacă ești o persoană dinamică, perseverentă și pasionată de succes, 
vino alături de noii

Avem libere următoarele poziții, pentru care angajăm urgent personal de 
conducere:

• vând casă (pensiune), 3 camere decoman­
date, Banpotoc, Hunedoara. Tel. 0746/051821.
• vând casă 6 camere, P+E, 2 băi, 2 bucătării, 2 
holuri, centrală termică zona Chlzid, Hunedoara 
Tel. 0727/6942180254/719728
• vând casă în Bălța D+P+l, în construcție, 6 
camere, grădină curte, anexe, preț negociabil. 
Tel. 0720/449972.
• vând casă Sântandrel, nr. 113. Tel. 236655.

• vând casă In Homorod, jud. Hunedoara 8 
km Geoagiu-Băl, curte mare, mulți pomi 
fructiferi, posibilități extindere, pretabll 
casă de vacanță 45.000 RON, negociabil. 
Tel. 0254/248539 sau 0788/720353.

•zona Untuhakn, 2 corpuri de casă o cameră 
baie, bucătărie, șl 2 camere, hol, cămară sere, 2 
ari, gaz, apă curent, preț 2 miliarde lei, nego­
ciabil, tel. 235019,0727/707880. (Casa de Vis) 
•zona Bânâu, 1 cameră bucătărie, cămară ST 
1000 mp, curent, fântână în curte, preț 350 mil. 
lei, neg., tel. 235019.0724/508610. (Casa de Vis) 
•zona Leșnlc, 3 camere, bucătărie, teren, preț 
650 mil. lei, negociabil, telefoane 235019, 
0727/707880. (Casa de Vis)
•zona Dobra, 2 camere, hol, cămară proiect 
pentru o altă casă preț 550 mil. lei, negociabil. 
Tel. 235019,0724/508610. (Casa de Vis)
•zona Bălța, 2 camere, cămară hol închis, 
anexe, curte, grădină 20 ari, preț 200 milioane lei. 
Relații la tel. 235019,0727/707880. (Casa de Vis) 
•la 30 km de Deva, casă cu 3 camere, bucătărie, 
parchet, sobe de teracotă apă curentă anexe, 
teren 2000 mp, preț 700 mii., telefon 0788/497615. 
(Agenția Imobiliara Nr.l Deva)

•In Bohott, construcție nouă living de 34 mp, 
dormitor mare, bale, bucătărie, amenajări, 
termopan, mobilată modem, st 7.000 mp, poziție 
bună preț 155 mid. lei, negociabil, telefoane 
211587,0745/253662. (Evrika)
• urgent 3 camere, bucătărie, baie, beci, garaj, 
fără canalizare, SC=1100 mp, ST=720 mp, 250000 
RON, tel. 218693,0745/398767,0727/897467. (Alfa)
• urgent, 4 camere, bucătărie, bale, living, 
centrală termică canalizare, ST=340 mp, 250000 
RON, tel. 218693,0745/398767,0727/897467. (Alfa)
• urgent 3 camere, bucătărie, baie, centrală 
termică ST=365 mp, renovată 350000 RON, tele­
foane 218693,0745/398767,0727/897467. (Alfa) 
•urgsnt,*  camere, bucătărie, bale, SC=159 mp, 
ST=400 mp, 100000 euro, tel. 218693,0745/398767, 
0727/897467. (Alfa)
• SatHârău,2 cam., ST 5 500 mp. Preț: 850 mii 
ROL negociabil. Tel. 0746 225 726; 0254 213 050. 
(Casa Majestic)
• Sat BrataBn, Corn Vețel, formată din 2 corpuri a 
câte 3 cam.+ anexe gospodărești, ST 3 200 mp. 
Preț: 800 mii ROL negociabil. Tel. 0746 225 726; 
0254 213 050. (Casa Majestic)
• Sat Boz, 4 cam., mansardă garaj, sobă 
teracotă amenajată baie, drum asfaltat, ST 2 
800 mp. Preț: 2 000 000 000 ROL negociabil. Tel. 
0746 225 72§; 0254 213 050. (Casa Majestic)Vând garsoniere (19)
• decomandata, 27 mp, balcon, contorizări apă 
gaz, Mărăști, etaj intermediar, preț 580 milioane 
lei, negociabil. Tel. 0745/688619,227661.
• Deva, Dada, etaj 3, dublă preț 55.000 ron. Tel. 
0740/210780.
• Dtva, ultracentral, etaj 1, decomandate, 
MfcorHn^^^^^^^airfrHxmplete,

• urgent Dtva, zonă centrală 34 mp, parchet 
balcon, preț 650 milioane lei, negociabil. Tel. 
215212.
• zona Dada, parter, gresie, faianță instalații 
sanitare noi, apometre, repartitoare, lavabil, 390 
mil. lei negociabil. Nu sunt agent. Tel. 
0724/779543
•zona Prograsid, dec., et. 2, balcon, bloc cără­
midă bine întreținută mobilată tel. 0723/660160, 
211587. (Evrika)
•zona Dada, 2 garsoniere, frumos amenajate, 
et 1 și 2, ocupabile imediat preț negociabil, tel. 
0745/253662,211587. (Evrika)
•dec, complet mobilată geam temopan Gea- 
lan, mobilă nouă tv color, frigider, aragaz, totul 
nou, etl, Dorobanți, vedere la bulevard, 21.000 
euro, 0745.411.449. (Agenția imobiliară Nr. 1)
• zona Gojdu, garsonieră dublă semidecoman­
date, parchet gresie, faianță contorizări, preț 
68.000 RON, tel. 0723-251498,232809,0788-165702. 
(Fiesta Nora)
• zona Decebal decomandată contorizări, apă 
gaz, repartitoare, parchet de stejar, termopane, 
balcon închis, baie mare, debara, ocupabilă 
Imediat preț 79.000 RON, neg., tel. 0723/251498, 
232808. (Fiesta Nora)
• zonă centrală parter, bun pentru spațiu 
comercial sau birouri, semidecomandate, 
contorizări, preț 66.000 RON, tel. 0745-302200, 
232808,0788-165703. (Fiesta Nora)
• garsonieră In Deva, parter transformat în 
spațiu comercial, centrală termică modificări 
Interioare, preț 62.000 RON, tel 0723 251498, 
232809,0788165702. (Fiesta Nora)
• zona Eminescu, bloc de cărămidă nou, etaj 4, 
decomandate, 54 mp, 2 camere cu posibilitate 
de mansardare, centrală termica, parchet, 
gresie, faianță bucătărie mare, preț 95 000 RON 
tel. 0745 302200, 232808, 0788 165703. (Fiesta 
Nora)

•îngâni, zona Miorița, dec., bucătărie tip bar, 
parter, preț 600 mil, neg, tel. 0740/173103,206003. 
(Mimason)
• zona Gojdu, dec., amenajată la chele, contor- 
izată liberă 30 mp, preț 650 mii, neg, tel. 
0745/640725. (Mimason)
•zona PofidaJud, 42 mp, dec., et 3, preț 870 mil., 
tel. 0740/173103. (Mimason)
•zona AL Crișulul, sdec., et 2, balcon închis, preț 
475 mii, tel. 0745/159608. (Mimason)
• zona Dadă fără gaz, dec, baie, parchet în 
cameră preț45000 ron, tel. 224296,0788-361.782. 
(Garant Consulting)
• confort t dec., suprafață de peste 35 mp, b-dul 
Decebal, preț negociabil, tel. 0741-154.401, 
227542, seara. (Garant Consulting)
• semidec, bucătăria, balcon, etaj Intermjijr, 
zona Kogălnlceanu, preț 64.000 ron, teiS®- 
154.401,227542, seara. (Garant Consulting) 
•zona Zamflrascu, dec., etaj 1, ocupabilă ime­
diat 650 mll.lel. 235208,0721/985256. (Rocan 3000) 
•zona M. Emlnescu, dec., amenajată et. 1, 
ocupabilă imediat preț 485 mii. lei. Tel. 235208, 
0721/985256. (Rocan 3000)
•zona Dadă bloc cărămidă et 1, dec., contori­
zărl, preț 485 mil. lei. Tel. 235208,0721/985256. 
(Rocan 3000)
•zona Mârâțll dec., mobilată balcon închis, et 
1,700 mil. lei. 235208,0721/744514. (Rocan 3000) 
•zona Mărăști, vedere la stradă liberă 550 mil. 
lei, neg. Tel7i35208,0724/620358 (Rocan 3000) 

•ofertă excepțfonalăl Decomandate, geamuri 
termopan, gresie, faianță parchet balcon, 
Instalații sanitare noi, contorizări complete, 
Deva zona Dorobanți, preț 670 milioane lei sau 
mobilată la comandă preț 700 milioane lei. Tel. 
0720/869918 (Casa Grande)
•Deva, cartier Dacia preț 310 milioane lei. Tel. 
0723/419974. (Casa Grande)
•decomandată zona Dorobanți, st 30 mp, preț 
18500 euro, neg. Tel. 0722/624091. (Casa Grande)
• ganonieră cu balcon, contorizări, baie mare, 
Al. Crișulul. Preț 43.000 ron. TeL 223400, 
0740/9146880724/169303. (Casa Betania) 
•etkitennMBar, contorizări, bine întreținută Al. 
Romanilor. Preț 43.000 ron. Tel. 223400, 
0724/169303,0740/914688. (Casa Betania)
• et 3, dec., balcon, contorizări, fără îmbună­
tățiri, Eminescu. Preț 53.000 ron. Tel. 223400, 
0724/169303,0742/005228. (Casa Betania)

• 2 camera, semidec., parchet baie cu gresie 
+falanță bloc de cărămidă totul contorizat, 
zona Gojdu, etaj 2, preț 720 mii., tel. 235208; 0721- 
985256 (Rocan 3000)
• zona Dorobanți dec., modificată (cameră 
-Hiving), repartitoare, parchet gresie, faianță 
contorizări, etaj 1, preț 850 mii., tel. 235208; 0721- 
985256. (Rocan 3000)
• zona Dorobanți, dec., modificată gresie, faian­
ță termopan, ușa metalică parchet contorizări,' 
preț 680 mii., tel. 235208; 0724-620358. (Rocan 
3000)
• zona Gojdu, et 1,st 41 mp, modificatămodern, 
complet contorizată gresie, faianță parchet, 
tavane false și spoturi, preț 820 mii., tel. 235208; 
0721-744514 (Rocan 3000)
• zona Gojdu, semidec., et 3, contorizări, balcon 
închis, zonă liniștită fără îmbunătățiri, preț 680 
mii., tel. 235208; 0724-620358. (Rocan 3000)
• urgent ST=52 mp, parter, f balcon, gresie, 
faianță parchet 82000 RON. Tel. 218693,0745- 
398767,0727/897467. (Alfa)
• urgent ST=35 mp, parter, baie, bucătărie, 
balcon închis, centrală termică faianță gresie, 
parchet 23500 euro, tel. 218693, 0745/398767, 
0727/897467. (Alfa)
•lagant ST=30 mp, et 1, baie, balcon, acoperiș, 
48000 RON. Tel. 218693,0745/398767,0727/897467. - 
(Alfa) \
• zona Dada, dec., modificată gresie, faianță ’ 
contorizări, st 30 mp. Preț 470 mii, neg. Tel. 
0741301548,0254234401. (Rubin's Home)
• zona Qoldu, semidec, amenajată et 1, balcon 
îndhis, contorizări totale. Preț 485 mii, neg. Tel. 
0741301548,234401. (Rubin's Home)
• dec, zona Zamfirescu, neamenajată faianță 
contorizări, balcon, etaj 2. Preț 800 mii. Tel. 
0743689344; 234401. (Rubin's Home)
• Deva, MICRO 15, Str. Mihai Eminescu, parter, 
27 mp. Preț: 430 mii. ROL negociabil. TeL 0746 225 _ 
726; 0254 213 050. (Casa Majestic)
• Deva, OARA, Str. luliu Maniu, parter. Preț 850 
mii. ROL negociabil. Tel. 0746 225 726; 0254 213 
050. (Casa Majestic)
• stare bună în Deva, preț 450.000 mii, tel. 
221001,0742/375994. (Casa Blanca)
• str, M, Eminescu, et 3, bale, hol, bucătărie, 34 
mp, preț 600 mil. lei, tel. 0729/002100. (Mega­
lopolis)
• contorizări, dublă parchet, gresie, faianță et 
3, Dacia preț 55.000 Ron, neg, tel. 0740/210780. 
(Prima-lnvest)Cumpăr garsoniere (20)
•to Den, zonă bună cu sau fără îmbunătățiri, 
ofer prețul pieței, 211587,0745/253662. (Evrika) 
•urgent In Deva tel. 0741-154401,227542 seara. 
(Garant Consulting)
•dec,contortzâițet. intermediar, exclus Micro, 
Dacia tel. 0740/126029. (Prima-lnvest)Vând terenuri (21)
• arabă 15 ha compact Tel. 0254/264161.

BOMNIASIC
ASIGURĂRI DE VIATA 

member of tbih GROUP

Director agenție în Deva (cod AM) 
2 Unit Manageri în Deva (cod UM)

Cerințe:
•atitudine pozitivă, dinamic, sociabil și perseverent;
•abilități de conducere, comunicare și negociere;
•flexibilitate, rezistență la stres;
•vârsta: 35-45 ani A.M. și 30-40 ani U.M.
•cunoștințe de limbi străine (A.M. și U.M.)
•operare P.C.
•experiența de management în vânzări constituie un avantaj în dezvoltarea profesională și în carieră.

Oferim:
•cursuri de specialitate gratuite în Centrul național de pregătire;
•training și suport continuu;
•venituri fixe, comisioane din încasări și bonusuri;
•carieră de succes în domeniul asigurărilor private de viață, pensii și sănătate.

banca comerciala romana
(29596)

Trimiteți scrisoare de intenție și CV pe adresa: str. Constantin Brancuși. nr. 47, 
Cluj-Napoca, jud. Cluj, cod 400458, in atenția domnului director Alexandru Suciu, 

fax: 0264/414.255; e-mail: alex.suciu@omniasiglife.ro 
_________________________ Termen: 12 septembrie 2005.

Numai candidații selecționați vor fi contactați pentru interviu. (29478)
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• Intravilan, loc casă, poziție bună, 986 mp, preț 
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
• ofer gazdă pentru 2 fete, apartamentul este 
contorlzat, preț acceptabil, repartitoare. Tel. 
0740/469228.
• ofer spre închiriere apartament 2 camere, 
nemoblalt, contorizârl completerzona MT, preț 
120 euro/lună. Tel. 0721/708708
• ofer spre închiriere apartament 2 camere, 
semldecomandate, mobilat, utilat, totul este 
nou, amenajat, zona centru, preț 150 euro/lună. 
Tel. 0721/708708
• oferspre închiriere garsonieră, decomandate, 
mobila», aragaz, frigider, mașină de spălat, tv, 
Deva, zonă centrală, preț 100 euro. Tel. 
0740/126029.
• ofer spre tnchlrirere.tn Deva, spațiu comercial 
ultracentral, 30 mp, tn prezent amenajat ca sediu 
firmă. Tel. 0722/330084.
• primesc două eleve tn gazdă, Deva, zonă 
centrali Informații, zilnic, la telefonul 219662.
• primesc slovă tn gazdă, dacă este de la țară tl 
fac șl menajul, preț convenabil. Tel. 219642.
• tineri căsătoriți căutăm pe termen lung 
locuință până tn 50-60 euro/lună, oferim șl 
rugăm seriozitate. Tel. 0721/528753, 212242, 
seara.
• central, amenalat, contorizârl, 150 mp, tel. 
0726/523833. (Eurobusiness)
• spațl comerciale pe Str. Depozitelor, pretablle 
pentru producție șl depozitare, prețuri cuprinse 
intre 2-4 euro/mp tn funcție de amenajări, tel. 
0726/523833. (Eurobusiness)
• caut agent ap. tn blocurile Mintiei, pe termen 
luna mobilat șl utilat, tel. 0726/523833. 
(Eurobusiness)
• gatsonM complet mobilată, preț 80 
euro/lună, tel. 215212. (Prlma-lnvest)
• ap. 2 camere, complet mobilat, contorizârl, 
preț 100 euro/lună, tel. 215212. (Prlma-lnvest)
• ofer ponta închiriere garsonieră, dec., com­
plet mobilată, Dulliu Zamflrescu, preț 110 euro/ 
luni Telefoane 235208 0721/985258 (Rocan 
3000)
• ofer ponta închiriere spațiu comercial, ame­
najat, centrală termici st 110 mp, Ideal bar-res- 
taurant, zonă foarte buni preț 7 euro/mp, nea, 
telefoane 235208 0721/985256. (Rocan 3000)
• zonă centali st 130 mp, 2’gruuun sanitare, ‘ 
gresie, faianță, scară Interioară, termopan, 
tavane false șl spoturi, centrală termică, supere- 
menajat, preț 21 euro mp, TVA Inclus, telefon 
0724420358 (Rocan 3000)
•caut garsonieră sau ap. 2 camere, (ne)mobllat, 

de preferință pe termen lung, tel. 211587, 
0745/253662. (Evrlka)
• garsonieră dec, proaspăt renovată modem, 
centrală termică proprie, oaie moderni complet 
mobilată șl utilată cu aragaz, tv color, frigider, 
mașină de spălat automata, Dorobanți. Preț 160 
euTO/luni Tel. 223400,0720/387898 0740/9146^. 
(Casa Betanla)
• ap4 camere, amenajat occidental, mobilă 
moderni bale moderni centrală termică 
proprie, aragaz, frigider, tv color nou, Al. Constr. 
Preț 260 euro/lună. Tel 223400, 0742/005228 
(Casa Betanla)

• garsonieră, mobilau, zona ștrand, telefon 
078&/497.615. (Agenția Imobiliara Nr. 1)
• casă, 3 camere, bucătărie, bale, încălzire cen­
trali podele laminate, gresie, faianță termopan, 
lavabH, confort, garaj 2 mașini, preț 500 euro/ 
luni tel. 0786/497.615. (Agenția Imobiliară Nr. 1)
• umani, sofecH chirie tn Deva, garsonieră 
apartament 2 sau 3 camere, (ne)mobllat, pe 
termen luna garantez plata chiriei lunar, tel. 
0788165703,232809,0745 30220. (FIeste Nora)
• zona Dorobanți parter, Intrare separată posi­
bilitate pentru birouri sau depozit, 150 
euro/lună, tel. 224J98 0745-367393. (Garant 
Consulting)
• zona Dorobanți, et 1, superamenajat, dotat, 
120 euro, tel. 224,298 0745-367.893. (Garant 
Consulting)
• zona M. viteazul, dec., amenajat, mobilat, ct, 
250 euro/lună tel. 224298 0745-367393. (Garant 
Consulting)
• zona Caraglale, e.t 1, mobilat, utilat, ct, 320 
5/lună, + menajeri tel. 224.298 0745-367.893. 
(Garant Consulting)

• dec,, bucătărie mobilată parter, pt locuit, sau 
birouri, 1.000 euro/lună, tel. 224.296,0745-367393. 
(Garant Consulting)

• zona DuMu Zamflrescu, dec., mobilat, parter, 
400 euro/lună cu cheltuieli Incluse+menajeră 
tel. 224.296,0745-367.893. (Garant Consulting)
• amenalat stR occidental, ct, nemobilat zonă 
bună preț 1000 ron, tel. 0741-154401,227542, 
seara. (Garant Consulting)
• todiktez ap. 2 camere, cartier Gojdu, et 2, 
nr "at dotat cu centrală preț 130 euro/lună 
ne,. debil, tel. 0748225.728 0254/213.050. (Casa 
Majestic)

• ofer a* *.  2 camere, dec., contorizârl, preț 120 
euro/lună tel. 221001, 0742/471922. (Casa 
Blanca)
• ofer ap. 2 camere, gresia faianță podele lami­

AGENJI 'ĂNTAR,
Aptitudini:

ixp*n*nfă tn domeniul vânzărilor;
■ buna cunoaștere a piefoi alimentare;
■ orientare spre performantă și auto- 
•volutie;
• bun negociator:
■ permis do conducere cat. B;
■ «luciii medii sau superioare. 
Se oferii pachet salariat atractiv.

nate, apometre, preț 200 euro, :nă tel. 221001, 
0742/375994. (Casa Blanca) ’
•ofer ganunM dec, mașină de spălat aragaz, 
frigider, mobilă nouă tel. Preț 120 
euro/Kinâ+avans pe o lună tel. 221001, 
0723/892060. (Casa Bianca)

• ofer vM mobilată garaj, olsc'nă preț 1000 
euro/lună tel. 221001, 0742/375994. (Casa 
Blanca)
• ofer garsonieră mobilată zonă centrală 
complet mobilată zona Opera, preț 100 
euro/lună + avans pe o lună tel. 221001, 
0723/829060. (Casa Blanca)
• ofer garaonl* ' mobilată sl utilată zonă 
centrală preț 90 euro/lună tel. 221001, 
0723/829060. (Casa Blanca)
• ofer cameră tn zonă bună Deva, preț 100 
euro/lună 4 avans*  cheltuieli, tel. 221001, 
0742/375994 (Casa Blanca)
•ofer spațiu comercial, tn Orăștle, 100 mp, preț 
550 euro/lună neg., tel. 718833, 0740/130413. 
(Partener Hunedoara)
• ofer hală-depozlt, tn Orăștle, 80 mp, preț 350 
euro/lună neg., tel. 718833, 0740/130413. 
(Partener Hunedoara)
• ofer spadu comercial, tn Deva, 70 mp, preț 550 
euro/lună neg., tel. 718833, 0740/130413. 
(Partener Hunedoara)
•ofer deoozH-platformă, tn Deva (2 hale Indus­
triale * platformă betonată), 2500 mp, preț 1300 
euro/lună neț, tel. 718833, 0740130413. 
(Partener Hunedova)

• umnă spațiu comercial, 20 mp, cu acces la 
utilități, Hunedoara, zona gării, preț 90 euro, 
neg, tel. 718833 0740-130413. (Partener Hune­
doara)Imobile schimb (30)
• schimb cabană cu mansardă șl teren 1000 mp, 
Costeșfl, nr. 25 A, cu garsonieră sau apartament 
2 camere plus diferență tn Deva, accept șl alte 
variante. Tel. 0723/2^2.

• schimb cu garsonieră tn Deva, exclus Micro 18 
apartament 2 camere, zona Bălcescu, cărămidă 
circuit, contorizârl, repartitoare, Izolație Italiană 
Interfon, plus diferență sau vând, preț 720 
milioane lei, negociabil. Tel. 211660.
• Deva, idtracentaL etl, decomandate cu casă 
+diferență sau cu 2 apartamente cu 2 cam. zona 
GOJDU. Tel. 0746 225 726; 0254 213 050. (Casa 
Majestic)Auto românești (36)
• vând Dada 1300, stare de funcționare, diferite 
îmbunătățiri,preț 300 euro. Tel. 0747/954699.
• vând Dada 1310 TX, af 1988 stere bună preț
27mlHoanelei.Tel.0746/3I0735. >
• vând Dada Solenza model Europa, an fab. 
2004 luna Vlll-garanțle încă 8 luni, 14500 km, 
metalizat-0723/270348
■ vând agent Dacia Nova, gri metalizat, AF 1997, 
14500 km reali, stare bună de funcționare, merită 
văzută unic proprietar, preț negociabil, 9000 
RON. Tel. 0254/232442.Microbuze. Dube (38)
• vând dubite Iveco Turbo Daily 50CB, af 2000, 
oglinzi electrice încălzite, cârlig de remorcă 
radlocasetofon, alarmă închidere centralizată 
preț negociabil. TeL 0722/314123.Utilaje, unelte, industriale $jr agricole (40)
• vând avantajos mașină pentru scos cartofi pe 
un rând, stare perfectă de funcționare, 
Informații Toteștl, tel. 775646,0742/376667.

SIMAL EXIM 
SRL DEVA 
Complex Co­
mercial Central 

Tel: 230.630,233.170,233.180 
Fax: 224.550,
www.elmel.ro,ehneltemart.ro

Mobilier de apartament,
"■ ■ Mobilier de birou, 

uși PORTA ------------------
—— Tapițerii, Camere de 

tineret
(38657)

• vând tiran cu cupă tel. 0726/742952; mig 3,51 
șl motocosltoare, tel. 0726/743274.
• vând tactor 36 CP cuplu 6 • Renault, semă­
nătoare păloase șl porumb 17 rânduri, mașini de 
erblcldat 4001,6001, prăsitoare porumb șl cartofi, 
mașină scos cartofi. Tel. 0728378752,263472.
• vând bactor Volvo de 60 CP, tn 4 pistoane, șl 
tractor Landlnl de 32 CP In 2 pistoane, consum 
foarte mic. Tel. 0723/446752.Moto - Velo (41)
• vând Nddetâ universală cu 18 viteze, stare 
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